Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Ялта
Совет ИВО
Протокол Совета от 11.03.2024
[bookmark: _GoBack]Согласованно: Глава ИВДИВО Коцюба Т.12.03.2024

Присутствовали:
1. Коцюба Т.
2. Остапенко Т.
3. Гарнага О.
4. Черенкевич И.
5. Харченко А.
6. Титова Н.
7. Белых Л.
8. Тимченко В.
9. Полухина Т.
10. Белых А.
11. Гурова Ж.
12. Ляхова Р.
13. Малышко В.

Состоялись
1.  Дело. Стяжание ИВДИВО-зданий в 58, 59, 60 архетипических Метагалактиках и в 29. 30 архетипических Октавах. (Коцюба Татьяна)
2.  Дело. Стяжание обновления должностей Должностных Полномочных ИВДИВО физической реализации на новый двуумиратный синтез двух Всеединых архетипов в одном ракурсе: 1472-го, явлением ИВАС Кут Хуми и по нашей должности, соответствующего ИВАватара Си, ИВАватарессы Си горизонта служения, назначенного каждому из нас, преображения всех Должностно Полномочных ИВДИВО данными должностными выражениями. Стяжание: нового Синтеза должности, обновления Ядра Синтеза Должностно Полномочного, степени реализации Полномочий и внутренней синархической самоорганизации.
3. Дело. Стяжание 32-х тел нового формата в четырех жизнях. Стяжание одного главного тела из 32-х тел ИВО, в реализации человеческой жизни. (Коцюба Татьяна)
4. Дело.Вводное занятие Организации Высший Аттестационный Совет ИВО. Как правильно входить в нашу деятельность Аватара ВАС? Практика преображение состава Иерархии на 512-ричное и 2048-ричное явления 4-мя Жизнями (Извечной Полномочной Компетентной и Человеческой).
5. Дело Обсуждение предоставления документации МЦ в МинЮст

Решения
1.  Решение 1. Продолжение сбора материалов для книги «Сборник Философов Синтеза Ялты»

Голосования
1.  Голосов "за" 13, "против" 0, воздержавшихся нет.

Ключевые слова
Ключевое слово 1.Высший Аттестационный Совет ИВО.
Составил ИВДИВО-Секретарь Ирина Черенкевич

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Ялта
Совет ИВО
Протокол Совета от 30.03.2024
Согласованно: Глава ИВДИВО Коцюба Т.31.03.2024

Присутствовали:
1. Коцюба Т.
2. Остапенко Т.
3. Гарнага О.
4. Черенкевич И.
5. Титова Н.
6. Белых Л.
7. Тимченко В.
8. Полухина Т.
9. Белых А.
10. Гурова Ж.
11. Ляхова Р.
12. Малышко В.

Состоялись
1.  Дело. Стяжание ИВДИВО-зданий в  63 архетипической Метагалактики  и в 33 архетипической Октаве Фа. (Коцюба Татьяна)
2.  Дело. Стяжание 4-х Космосов ИВДИВО. Стяжание 4-х Жизней 4-мя Космосами ИВДИВО. Рождение Свыше в первой Извечине Фа 1537 Архитипа. Новое Рождение Извечиной Фа. Стяжание Человека Извечины Фа. (Белых Лидия)
3. Дело. Разработка Фа в 41-42 Архетипе ОМ ИВДИВО. Разработка Огня Фа в Октаве Фа ( 1-я Архетипическая Октава). (Коцюба Татьяна)
4. Дело. Разработка части Осмысленность в  11-й Архетипе Мг и 11-й Архетип Октавы
5. Дело. Разработка Совершенного Сердца. Стяжание 8-ричного Совершенного Сердца Человека Мг.

Решения
1.  Решение 1. Продолжение сбора материалов для книги «Сборник Философов Синтеза Ялты»

Голосования
1.  Голосов "за" 12, "против" 0, воздержавшихся нет.

Ключевые слова
Ключевое слово 1.4-е Космоса ИВДИВО. Ключевое слово 2. Человек Извечины Фа. Ключевое слово 3.8-ричное Совершенное Сердце Человека Мг.

Составил ИВДИВО-Секретарь Ирина Черенкевич